
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-memory-
ortho-bezove/

Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Memory
Ortho - béžové

Kód zboží: 129-11,22
Značka: Dr. Grepl
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

Popis:
Vložky z paměťové pěny kožené se srdíčkem a gelovým patním tlumičem pro maximální
pohodlí a komfort. Vložky s paměťovou pěnou při došlapu kopírují přesně anatomii
chodidla. Jsou měkké a chrání nášlapnou část a usnadňují aktivní pohyb.

Vložky z paměťové pěny pro maximální pohodlí a komfort. Vložky s paměťovou pěnou při
došlapu kopírují přesně anatomii chodidla. Jsou měkké a chrání nášlapnou část a
usnadňují aktivní pohyb.

Vlastnosti:
• Extra soft úprava zesílené vrstvy paměťové pěny k maximálnímu pohodlí při došlapu
• Srdíčko na podporu příčné klenby při propadlé klenbě
• Patní tlumič Air-Gel proti nárazům a patní ostruze
• Protiskluzová useň s perforací pro vyšší savost a lepší cirkulaci vzduchu uvnitř obuvi
• Měkká paměťová pěna

Fotky:

https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-memory-ortho-bezove/



	Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Memory Ortho - béžové

